
TARIFFE PER SERVIZI PORTUALI NELLA MARINA DI TORRE VADO

ORMEGGIO IN BANCHINA NEI MESI DI LUGLIO ED AGOSTO

ORMEGGIO IN BANCHINA NEI MESI DI GIUGNO – SETTEMBRE – OTTOBRE

Imbarcazioni Tariffe 
giornaliere 
precedenti

Tariffe 
giornaliere 
aggiornate

Tariffe 
mensili 

precedenti

Tariffe 
mensili 
aggiornate

Fino a 4 metri fuori tutto 2,84 3,55 77,47 96,84
Fino a 5 metri fuori tutto 3,36 4,20 92,96 116,20
Fino a 6 metri fuori tutto 3,87 4,84 108,46 135,58
Fino a 7 metri fuori tutto 4,39 5,49 129,11 161,39
Fino a 8 metri fuori tutto 5,16 6,45 149,77 187,21
Fino a 9 metri fuori tutto 6,20 7,75 180,76 225,95
Fino a 10 metri fuori tutto 7,75 9,69 216,91 271,14
Oltre 10 metri fuori tutto 9,30 11,63 258,23 322,79

Le  suindicate  tariffe,  da  considerarsi  al  netto  di  I.V.A.,  sono  comprensive  dei  servizi  previsti 
dall’art. 1, lettere a) – b) – c), del Regolamento approvato con delibera consiliare n°47/1996. –

Ai proprietari dei natanti che utilizzeranno il posto barca verrà applicato lo sconto del 15% per 
l’ormeggio durante l’intera stagione estiva (da giugno a ottobre). –

Per le imbarcazioni dei residenti, risultanti iscritti all’Ufficio Anagrafe del Comune di Morciano di 
Leuca al 31/12/2007, si opererà uno sconto per una sola imbarcazione del 35% sull’intero importo 
nel caso di intera stagione. –

Le tariffe ormeggio devono essere corrisposte anticipatamente. –

Pubblicato su portale turistico di Torre Vado

Imbarcazioni Tariffe 
giornaliere 
precedenti

Tariffe 
giornaliere 
aggiornate

Tariffe 
mensili 

precedenti

Tariffe 
mensili 
aggiornate

Fino a 4 metri fuori tutto 3,36 4,20 87,80 109,75
Fino a 5 metri fuori tutto 3,87 4,84 103,29 129,11
Fino a 6 metri fuori tutto 4,39 5,49 123,95 154,94
Fino a 7 metri fuori tutto 5,16 6,45 149,77 187,21
Fino a 8 metri fuori tutto 6,20 7,75 175,60 219,50
Fino a 9 metri fuori tutto 7,23 9,04 206,58 258,23
Fino a 10 metri fuori tutto 8,78 10,98 242,73 303,41
Oltre 10 metri fuori tutto 10,33 12,91 284,05 355,06

http://www.torrevado.info/

